Mitigeurs Thermostatiques
TX91 à TX96
• PRÉVENTION ANTI-LÉGIONELLOSE permanente.
• SÉCURITÉ ANTI-BRÛLURE.
• LIMITATION DE TEMPÉRATURE MAXIMALE
réglable et verrouillable.
• ENTRETIEN LIMITÉ : aucune pièce métallique mobile en
frottement, donc excellente résistance à l’entartrage et

(tableau ci-dessous). Nous consulter, si besoin, pour toute autre application.
Kit Haute Protection
Kit Haute Protection pour mitigeur type code réf.
TX91, TX92, ancienne gamme 9200 22TB120007
TX93, ancienne gamme 9300 22TB120008
TX94, ancienne gamme 9400 22TB120009
TX95, ancienne gamme 9500 22TB120010
TX96, ancienne gamme 9600 22TB120011
Permet de transformer les mitigeurs Ultramix
(toutes plages de température, chromé, époxy),
et mitigeurs ancienne gamme série 9000,
en mitigeur haute protection.